お客さま各位                                  2024 年 7 月１日

株式会社清水銀行

振込手数料の一部改定について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、清水銀行は、キャッシュレス取引の普及等、社会全体のデジタル化を踏まえ、

下記のとおり振込手数料を一部改定いたしますので、お知らせいたします。

 今後とも、一層のお客さまサービスの向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

 １．改定日

2024 年 10 月１日（火）

 ２．改定内容

（注１）窓口受付は、当行所定の振込依頼書等での振込、登録方式帳票での総合振込に適用いたします。
（注２）窓口受付は店頭での受付時点、ATM は操作時点における振込手数料を適用いたします。

ただし、ATM において、2024 年９月 30 日にお振込みを行う場合、時間帯によって振込先金融
機関の設定により予約扱いとなる場合がございます。

 （注３）個人インターネットバンキングサービス、法人インターネットバンキングサービスは、
振込指定日が 2024 年 10 月１日以降のお振込みについて、改定後の手数料を適用いたします。

 （注４）お振込み金額による区分は撤廃し、ご利用いただく振込区分ごと一律といたします。

以上

 清水銀行では、個人インターネットバンキングサービス、法人インターネットバンキングサービス等、
利便性が高く、手数料水準をおさえたサービスをご用意しております。
お気軽にお近くの清水銀行窓口までお問い合わせください。

本件に関するお問い合わせ
清水銀行コールセンター ℡ 0120-0-43289
（受付時間／銀行営業日 9：00～17：00）